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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

NATIONALE 150
Classement après Angerville

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 06/07/2014 à 18:31  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus PF-AN F-AN Points

1 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 75 100 175

2 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 100 65 165

3 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 65 85 150

4 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 70 77 147

5 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 59 63 122

6 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 61 57 118

7 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 45 70 115

8 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 55 59 114

9 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 85 22 107

10 19 JALOUX Romain CHAMPAGNE-ARD. TONY KART / ROTAX / MOJO 63 43 106

11 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 33 61 94

12 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 57 33 90

13 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 39 51 90

14 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 27 55 82

15 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 29 49 78

16 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 31 47 78

17 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 37 41 78

18 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 51 26 77

19 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 53 23 76

20 38 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 43 31 74

21 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 17 53 70

22 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 49 19 68

23 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE PRAGA / ROTAX / MOJO 47 21 68

24 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 35 29 64

25 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 24 39 63

26 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 26 35 61

27 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 45 60

28 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 41 17 58

29 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 19 37 56

30 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 21 27 48

31 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 22 24 46

32 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 23 20 43

33 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 16 25 41

34 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 25 16 41

35 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 20 18 38

36 31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES NOESIS / ROTAX / MOJO 18 15 33

37 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 - 14

38 84 COUDERT Anthony PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 13 - 13

39 16 CARTON  Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 12 - 12

40 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 - 11

41 9 COURTY Léo BRETAGNE-PDL KOSMIC / ROTAX / MOJO 10 - 10

42 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 9 - 9

43 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 8 - 8

44 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 7 - 7

45 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC / ROTAX / MOJO 6 - 6

46 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 5 - 5

47 37 THOMASSIN Bryan LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 4 - 4

48 10 BOYER Alexandre LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 3 - 3

49 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 2 - 2

50 11 VANDENBERGHE Enzo LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 1 - 1

51 49 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO 1 - 1

52 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 1 - 1

53 91 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 1 - 1

54 41 DI MEGLIO Mario LANGUEDOC-ROUS TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

55 39 VALICHON Lydie ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

56 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

57 57 LAUNAY Océane CENTRE BIREL / ROTAX / MOJO 1 - 1

58 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 1 - 1

59 48 FOTIA Nicolas PACAC INTREPID / ROTAX / MOJO 1 - 1

60 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

61 43 ZIANI Mattéo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / MOJO 1 - 1
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Classement après Angerville
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Le 06/07/2014 à 18:31  /  Page 2/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus PF-AN F-AN Points

62 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO 1 - 1

63 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

64 53 BIHEL Natan BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

65 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

66 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 1 - 1

67 4 BOISSY Ophélie PACAC OK1 / ROTAX / MOJO 1 - 1

68 58 STANESCU Théo LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 1 - 1

Le Chronométrage Affiché à Le Présdient du Collège
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Championnat de France 2014 (1)

ANGERVILLE
NATIONALE 150

Finale

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 18:22  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 1:10.553

2 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +0.564 1:09.955

3 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +21.112 1:09.084

4 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 15 +24.673 1:10.307

5 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +25.510 1:13.096

6 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 15 +29.193 1:11.606

7 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +29.462 1:11.962

8 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 15 +33.525 1:11.339

9 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +34.115 1:11.077

10 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +40.099 1:10.461

11 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +43.366 1:10.498

12 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +45.004 1:11.466

13 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +52.873 1:11.051

14 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +54.232 1:09.976

15 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +57.291 1:11.173

16 19 JALOUX Romain CHAMPAGNE-ARD. TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +58.387 1:13.186

17 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 15 +59.095 1:11.356

18 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +1:03.693 1:09.735

19 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +1:05.910 1:09.551

20 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +1:06.643 1:11.135

21 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 14 +1 Tour 1:14.687

22 38 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 13 +2 Tours 1:15.221

23 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 +3 Tours 1:18.636

24 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +4 Tours 1:18.777

25 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 10 +5 Tours 1:21.261

26 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours 1:21.151

27 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours 1:24.495

28 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 8 +7 Tours 1:17.832

29 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 6 +9 Tours 1:21.832

30 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE PRAGA / ROTAX / MOJO 10 +5 Tours 1:18.231 +5P

31 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 6 +9 Tours 1:27.225

32 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 4 +11 Tours 1:28.045

33 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 4 +11 Tours 1:30.388

34 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO +15 Tours

 Meilleur tour: 60  PICOT  Nicolas - 1:09.084

Pas un tour

35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO

Déclassé de la manche

31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES NOESIS / ROTAX / MOJO

87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO

N° 12     5 places de pénalité              : sortie des 4 roues du couloir Art 31 du RSN (Rapport n° 22)

N° 87     Déclassement de la manche : mécanique sur la pre-grille    Art 19 du RSN (Rapport n° 23)

N° 31     Déclassement de la manche : mécanique sur la pré-grille    Art 19 du RSN (Rapport n° 24)
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Championnat de France 2014 (1)

ANGERVILLE
NATIONALE 150

Finale

Tour par tour

06/07/2014 - 18:27  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com06/07/2014 - 18:27  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 94 45 33 60 27 19 52 40 17 28 55 85 65 12 24 38 35 69 7 8 5 6 92 44 32 87 83 51 26 46 30 14 31 50 36 47

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 94 33 45 60 27 52 19 40 17 28 55 85 12 65 38 24 69 7 8 5 6 92 44 32 51 46 87 14 30 83 26 31 50 47 36

Tour 1 33 94 60 27 19 5 24 65 55 28 40 7 17 87 44 83 38 50 92 32 6 47 30 69 45 8 46 36 52 14 26 12 31 85 51

Tour 2 33 94 27 60 55 5 24 40 28 19 65 7 87 44 17 92 83 50 69 6 32 52 38 47 45 8 12 14 36 26 46 85 30 31 51

Tour 3 33 27 94 60 55 24 5 28 40 19 87 7 44 83 50 92 52 65 69 6 17 32 38 45 12 47 8 14 36 26 85 46 31 30 51

Tour 4 33 27 94 60 55 24 5 28 40 87 19 7 44 52 83 50 92 69 6 45 17 12 32 38 8 47 14 85 65 26 31 46 51 36 30

Tour 5 33 27 94 55 60 24 5 28 40 87 7 44 52 19 83 50 69 92 6 45 12 17 8 47 14 38 32 85 31 46 26 36 51

Tour 6 33 27 94 55 60 24 5 28 40 87 52 7 44 19 83 69 50 92 6 12 45 17 8 47 14 38 32 85 31 46 26 36 51

Tour 7 33 27 94 55 60 24 5 28 40 87 52 7 44 19 50 69 12 6 83 92 17 47 8 14 38 32 85 31 46 26 36

Tour 8 33 27 94 55 60 24 5 28 40 87 52 44 50 69 19 12 7 6 92 83 47 17 14 32 38 8 85 46 36 26

Tour 9 33 27 94 60 24 5 28 40 52 87 44 50 12 69 19 7 6 92 83 47 17 14 32 38 8 85 46 36 26

Tour 10 33 27 94 24 60 5 28 40 52 87 44 50 69 19 12 7 92 6 47 83 14 32 38 17 8 85 46

Tour 11 33 27 94 60 24 5 28 40 52 87 44 50 69 19 92 7 6 47 83 14 32 38 17 8 46

Tour 12 33 27 94 60 24 5 40 28 52 87 44 50 69 19 92 7 6 47 83 32 14 38 17 8

Tour 13 33 27 94 60 24 5 40 28 52 87 44 50 69 92 19 6 47 7 83 32 14 38 17

Tour 14 33 27 60 94 24 5 40 28 52 44 87 50 69 92 6 19 47 7 83 32 14 17

Tour 15 33 27 60 24 94 40 5 28 52 44 87 50 69 92 6 47 19 7 83 14 32
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Championnat de France 2014 (1)

ANGERVILLE
NATIONALE 150

Pré Finale

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 15:12  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 1:21.695

2 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +10.717 1:21.767

3 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +21.523 1:21.914

4 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +22.974 1:22.628

5 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +23.848 1:22.811

6 19 JALOUX Romain CHAMPAGNE-ARD. TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +28.227 1:22.696

7 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +34.092 1:22.910

8 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 15 +35.054 1:23.000

9 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 15 +42.186 1:23.822

10 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO 15 +42.500 1:23.180

11 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 15 +44.528 1:22.771

12 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 15 +45.550 1:23.477

13 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +48.823 1:23.599

14 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE PRAGA / ROTAX / MOJO 15 +50.330 1:23.668

15 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 15 +50.675 1:22.612

16 38 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +51.348 1:22.801

17 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +57.395 1:24.288

18 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 15 +57.758 1:23.498

19 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 15 +58.162 1:24.102

20 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +1:02.285 1:23.462

21 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +1:06.093 1:24.164

22 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 15 +1:06.243 1:23.526

23 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 15 +1:08.505 1:24.237

24 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +1 Tour 1:25.636

25 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +1 Tour 1:25.517

26 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 +1 Tour 1:25.550

27 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 12 +3 Tours 1:25.766

28 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 12 +3 Tours 1:25.891

29 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO 12 +3 Tours 1:26.756

30 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO 11 +4 Tours 1:27.614

31 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours 1:25.479

32 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 9 +6 Tours 1:27.054

33 31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES NOESIS / ROTAX / MOJO 8 +7 Tours 1:26.979

34 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 7 +8 Tours 1:25.048

35 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 1 +14 Tours 1:40.330

36 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO +15 Tours

 Meilleur tour: 94  RENAUDIN Adrien - 1:21.695

Pas un tour

47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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Championnat de France 2014 (1)

ANGERVILLE
NATIONALE 150

Pré Finale

Tour par tour

06/07/2014 - 15:13  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com06/07/2014 - 15:13  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 33 94 40 45 60 17 52 27 35 65 6 30 69 5 24 85 19 55 47 32 8 92 28 50 7 51 14 83 31 87 36 12 38 44 46 26

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36.

Départ 94 33 40 45 17 60 52 27 35 30 65 6 5 69 85 24 55 19 47 92 8 32 28 50 7 14 51 31 83 87 36 12 44 38 46 26

Tour 1 94 60 45 40 27 52 17 33 35 6 19 85 55 92 28 65 24 50 44 7 31 8 12 83 38 14 32 51 87 26 30 69 46 36 5

Tour 2 94 60 45 40 27 52 17 33 19 35 85 55 28 65 24 50 92 7 8 44 12 38 83 14 51 31 69 32 26 87 30 5 46 6

Tour 3 94 45 60 40 27 52 17 33 19 35 28 85 55 65 50 7 92 24 8 12 38 44 83 69 51 14 31 30 5 32 26 87 46 6

Tour 4 94 45 60 40 27 52 17 33 19 28 35 85 55 65 7 24 92 12 38 50 8 44 69 83 30 14 5 32 31 51 26 87 6 46

Tour 5 94 45 60 40 27 52 17 33 19 28 85 35 65 55 7 24 12 38 92 50 44 8 69 83 5 14 30 32 31 51 87 6 26 46

Tour 6 94 45 60 40 27 52 33 17 19 28 85 35 65 55 7 24 12 38 50 92 44 8 69 5 83 32 30 6 31 51 26 87 46 14

Tour 7 94 45 60 27 40 52 33 19 17 28 85 35 65 55 7 24 12 38 50 92 44 69 8 5 83 6 30 32 51 87 26 31 46 14

Tour 8 94 45 27 60 52 33 19 40 17 28 85 35 55 65 7 24 12 38 69 44 8 92 5 6 30 83 32 87 51 26 31 46 14

Tour 9 94 45 27 60 52 33 19 40 17 28 85 55 65 7 35 24 38 12 69 8 44 5 92 6 30 83 32 87 26 51 46 14

Tour 10 94 45 27 60 33 52 19 40 17 28 85 55 65 7 24 38 12 35 69 8 5 92 44 6 32 87 83 51 26 46

Tour 11 94 45 27 60 33 52 19 40 17 28 85 55 65 12 38 7 24 35 69 8 5 92 6 44 32 87 83 51 26 46

Tour 12 94 45 27 60 33 19 52 40 17 28 85 55 65 12 7 38 24 35 69 8 5 92 6 44 32 87 83 51 26

Tour 13 94 45 60 33 27 19 52 40 17 28 85 55 65 12 7 24 38 35 69 8 5 6 92 32 44 87

Tour 14 94 45 33 60 27 19 52 40 17 28 55 85 65 12 24 7 38 35 69 8 5 6 92 44 32 87

Tour 15 94 45 33 60 27 19 52 40 17 28 55 85 65 12 24 38 35 69 7 8 5 6 92
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Championnat de France 2014 (1)

ANGERVILLE
NATIONALE 150

Coupe de la CRK

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.08

05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville 06/07/2014 - 15:43  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

1 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 1:23.941

2 84 COUDERT Anthony PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 10 +5.974 1:23.533

3 16 CARTON  Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +8.226 1:24.289

4 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +27.597 1:26.253

5 9 COURTY Léo BRETAGNE-PDL KOSMIC / ROTAX / MOJO 10 +29.773 1:26.478

6 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +30.263 1:25.923

7 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +42.646 1:26.945

8 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 10 +45.479 1:27.304

9 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC / ROTAX / MOJO 10 +47.926 1:26.223

10 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 10 +49.187 1:28.353

11 37 THOMASSIN Bryan LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 10 +50.273 1:28.165

12 10 BOYER Alexandre LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +50.623 1:27.528

13 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +53.810 1:28.649

14 11 VANDENBERGHE Enzo LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 10 +56.895 1:28.175

15 49 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO 10 +58.332 1:28.051

16 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 10 +58.465 1:27.992

17 91 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 10 +59.788 1:28.984

18 41 DI MEGLIO Mario LANGUEDOC-ROUS TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +1:08.027 1:28.236

19 39 VALICHON Lydie ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 10 +1:22.214 1:29.232

20 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 10 +1:29.839 1:31.350

21 57 LAUNAY Océane CENTRE BIREL / ROTAX / MOJO 8 +2 Tours 1:32.391

22 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 7 +3 Tours 1:26.709

23 48 FOTIA Nicolas PACAC INTREPID / ROTAX / MOJO +10 Tours

 Meilleur tour: 84  COUDERT Anthony - 1:23.533

Pas un tour

48 FOTIA Nicolas PACAC INTREPID / ROTAX / MOJO

Absent sur la grille

2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO

4 BOISSY Ophélie PACAC OK1 / ROTAX / MOJO

18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO

42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO

43 ZIANI Mattéo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / MOJO

53 BIHEL Natan BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO

93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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05/07/2014 - 06/07/2014  /  Angerville Heure d'affichage: 

Grille 34 2 16 77 43 29 84 9 54 42 41 59 93 39 48 15 63 11 53 49 23 18 21 37 91 10 22 4 57 89 0

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.

Départ 34 16 77 84 29 54 9 59 41 11 48 39 63 15 23 22 49 10 21 37 89 91 57

Tour 1 34 84 54 59 16 9 63 29 41 15 22 37 23 91 49 11 10 39 89 21 77 57

Tour 2 34 84 59 54 16 63 9 29 15 37 41 22 11 23 49 91 89 39 10 77 21 57

Tour 3 34 84 16 59 9 54 63 29 15 22 11 37 41 23 49 91 39 10 77 89 21 57

Tour 4 34 84 16 59 9 54 63 29 15 22 11 37 23 49 41 77 10 91 89 39 21 57

Tour 5 34 84 16 59 9 29 63 54 15 22 11 37 23 77 49 10 91 41 89 39 21 57

Tour 6 34 84 16 59 9 63 54 15 22 11 37 23 77 29 49 10 41 91 89 39 21 57

Tour 7 84 34 16 9 59 63 54 15 22 11 37 77 23 10 29 49 41 91 89 39 21 57

Tour 8 84 34 16 63 9 54 22 15 11 37 77 23 29 10 49 41 91 89 39 21 57

Tour 9 84 34 16 54 9 63 22 15 11 77 37 29 10 23 49 91 89 41 39 21

Tour 10 34 84 16 54 9 63 22 77 29 15 37 10 23 11 49 89 91 41 39 21
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 0 - 0 0 - 0 1:21.876

2 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO - 2 0 - - 0 2 1:19.960

3 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 4 - - 4 - 2 10 1:08.731

4 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 2 - 7 - 2 - 11 58.014

5 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO - 3 2 - - 8 13 1:21.036

6 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART / ROTAX / MOJO 5 - 6 - 4 - 15 59.420

7 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO - 8 3 - - 7 18 1:20.058

8 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 10 5 - - 4 19 1:21.505

9 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 9 - - 5 - 9 23 1:10.471

10 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO - 4 - 8 12 - 24 1:22.424

11 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC / ROTAX / MOJO 8 - - 2 - 14 24 1:09.677

12 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO 6 - 4 - 14 - 24 59.246

13 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 10 - - 9 - 6 25 1:11.257

14 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE KOSMIC / ROTAX / MOJO 0 - - 3 - 25 28 1:08.538

15 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI / ROTAX / MOJO 15 - 10 - 8 - 33 1:00.010

16 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO - 16 - 7 13 - 36 1:24.971

17 19 JALOUX Romain CHAMPAGNE-ARD. TONY KART / ROTAX / MOJO 3 - 31 - 3 - 37 57.652

18 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 / ROTAX / MOJO 18 - - 14 - 5 37 1:09.490

19 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI / ROTAX / MOJO 19 - 12 - 7 - 38 59.898

20 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 12 - 18 - 9 - 39 59.748

21 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 14 9 - - 16 39 1:21.412

22 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 5 - 6 29 - 40 1:23.811

23 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA / ROTAX / MOJO - 11 27 - - 3 41 1:20.032

24 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 6 - 18 17 - 41 +3 1:23.260

25 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO 11 - 26 - 5 - 42 58.210

26 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART / ROTAX / MOJO 7 - - 13 - 23 43 1:10.898

27 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 14 - 14 - 15 - 43 1:00.326

28 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 9 - 18 16 - 43 1:26.136

29 31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES NOESIS / ROTAX / MOJO - 12 13 - - 21 46 1:25.303

30 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 18 11 - - 18 47 1:22.045

31 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO - 13 - 16 19 - 48 1:26.854

32 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE PRAGA / ROTAX / MOJO - 7 - 10 33 - 50 1:21.210

33 38 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 24 - - 17 - 12 53 1:10.654

34 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO - 32 - 11 10 - 53 1:23.594

35 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART / ROTAX / MOJO - 21 8 - - 24 53 1:21.215

36 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL / ROTAX / MOJO - 20 - 12 22 - 54 1:24.244

Non Qualifiés

37 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 15 29 - - 11 55 1:21.194

38 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART / ROTAX / MOJO 17 - - 19 - 19 55 1:11.843

39 16 CARTON  Romain RHONE-ALPES TONY KART / ROTAX / MOJO 21 - - 20 - 15 56 1:13.258

40 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 16 - 15 - 27 - 58 1:03.530

41 43 ZIANI Mattéo BRETAGNE-PDL PRAGA / ROTAX / MOJO 23 - - 23 - 17 63 1:11.778

42 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC / ROTAX / MOJO - 17 17 - - 29 63 1:25.056

43 84 COUDERT Anthony PACAC KOSMIC / ROTAX / MOJO 31 - - 24 - 10 65 1:12.483

44 9 COURTY Léo BRETAGNE-PDL KOSMIC / ROTAX / MOJO - 34 - 26 6 - 66 1:24.846

45 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO - 23 23 - - 20 66 1:22.998

46 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI / ROTAX / MOJO 27 - - 27 - 13 67 1:11.067

47 41 DI MEGLIO Mario LANGUEDOC-ROUS TONY KART / ROTAX / MOJO 22 - 21 - 24 - 67 1:00.921

48 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO 13 - 28 - 31 - 72 58.724

49 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 19 21 - - 32 72 +5 1:21.169

50 39 VALICHON Lydie ILE-DE-FRANCE FA KART / ROTAX / MOJO - 24 - 21 28 - 73 1:28.544

51 48 FOTIA Nicolas PACAC INTREPID / ROTAX / MOJO 29 - 24 - 20 - 73 1:03.776

52 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO 28 - 19 - 26 - 73 1:04.426

53 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO - 29 - 34 11 - 74 1:22.741

54 11 VANDENBERGHE Enzo LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 20 - - 32 - 22 74 1:11.379

55 53 BIHEL Natan BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO - 25 22 - - 27 74 1:24.819

56 49 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA KARTING / ROTAX / MOJO - 22 - 29 23 - 74 +5

57 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART / ROTAX / MOJO 25 - 20 - 30 - 75 1:00.276

58 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-PDL TONY KART / ROTAX / MOJO 26 - 30 - 23 - 79 1:01.230

59 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO - 27 25 - - 30 82 1:28.106

60 37 THOMASSIN Bryan LORRAINE-ALSACE TECNO / ROTAX / MOJO - 28 - 30 25 - 83 1:28.972

61 91 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE CRG / ROTAX / MOJO - 26 32 - - 26 84 1:22.485

62 10 BOYER Alexandre LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO - 31 - 33 21 - 85 1:27.515

63 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART / ROTAX / MOJO 33 - - 22 - 31 86 1:10.877

64 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART / ROTAX / MOJO 32 - - 25 - 34 91 1:11.745

65 4 BOISSY Ophélie PACAC OK1 / ROTAX / MOJO 30 - - 28 - 33 91 1:19.434

66 57 LAUNAY Océane CENTRE BIREL / ROTAX / MOJO - 30 - 31 32 - 93 1:30.913
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Clt N° Pilote Crk Chassis / Moteur / Pneus A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

67 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK / ROTAX / MOJO - 33 33 - - 28 94 1:26.192

68 58 STANESCU Théo LANGUEDOC-ROUS MACH1 / ROTAX / MOJO 34 - 34 - 36 - 104 1:01.971

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt N° Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 19 JALOUX Romain ILE-DE-FRANCE 18.390 19.385 19.877 57.652 57.652 10 78,05

2 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE 18.475 19.274 20.265 58.014 58.014 +0.362 10 77,56

3 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE 18.530 19.466 20.078 58.074 58.210 +0.558 10 77,30

4 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE 18.704 19.692 20.190 58.586 58.724 +1.072 10 76,62

5 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE 18.695 19.873 20.592 59.160 59.246 +1.594 10 75,95

6 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES 18.974 19.944 20.502 59.420 59.420 +1.768 10 75,73

7 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES 18.900 20.068 20.629 59.597 59.748 +2.096 10 75,31

8 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE 19.121 20.122 20.585 59.828 59.898 +2.246 11 75,12

9 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE 19.486 19.702 20.547 59.735 1:00.010 +2.358 11 74,98

10 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE 19.365 20.003 20.750 1:00.118 1:00.276 +2.624 10 74,65

11 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE 18.930 20.617 20.678 1:00.225 1:00.326 +2.674 9 74,59

12 41 DI MEGLIO Mario LANGUEDOC-ROUS 18.693 19.993 21.135 59.821 1:00.921 +3.269 7 73,86

13 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-PDL 19.585 20.493 21.152 1:01.230 1:01.230 +3.578 8 73,49

14 58 STANESCU Théo LANGUEDOC-ROUS 19.743 20.848 21.313 1:01.904 1:01.971 +4.319 8 72,61

15 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE 20.207 21.104 21.862 1:03.173 1:03.530 +5.878 6 70,83

16 48 FOTIA Nicolas PACAC 21.029 20.979 21.160 1:03.168 1:03.776 +6.124 10 70,55

17 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE 20.952 21.504 21.970 1:04.426 1:04.426 +6.774 4 69,84

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt N° Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE 21.900 22.675 23.963 1:08.538 1:08.538 8 65,65

2 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE 21.957 22.998 23.776 1:08.731 1:08.731 +0.193 9 65,47

3 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES 22.511 22.889 24.031 1:09.431 1:09.490 +0.952 9 64,75

4 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE 23.115 22.854 23.708 1:09.677 1:09.677 +1.139 9 64,58

5 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL 23.229 23.217 24.025 1:10.471 1:10.471 +1.933 9 63,85

6 38 TRAMONTIN Antonin PACAC 23.549 22.829 24.276 1:10.654 1:10.654 +2.116 9 63,69

7 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE 23.810 23.463 23.604 1:10.877 1:10.877 +2.339 9 63,49

8 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES 23.720 23.447 23.731 1:10.898 1:10.898 +2.360 9 63,47

9 42 VROMANT Alexandre CENTRE 23.176 23.179 24.712 1:11.067 1:11.067 +2.529 9 63,32

10 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE 22.978 23.536 24.299 1:10.813 1:11.257 +2.719 8 63,15

11 11 VANDENBERGHE Enzo LANGUEDOC-ROUS 23.054 23.192 25.133 1:11.379 1:11.379 +2.841 9 63,04

12 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE 23.567 23.723 24.455 1:11.745 1:11.745 +3.207 9 62,72

13 43 ZIANI Mattéo BRETAGNE-PDL 23.928 23.404 23.970 1:11.302 1:11.778 +3.240 9 62,69

14 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES 23.803 23.556 24.484 1:11.843 1:11.843 +3.305 9 62,63

15 84 COUDERT Anthony PACAC 23.627 23.427 24.536 1:11.590 1:12.483 +3.945 7 62,08

16 16 CARTON  Romain RHONE-ALPES 23.548 23.931 24.443 1:11.922 1:13.258 +4.720 9 61,42

17 4 BOISSY Ophélie PACAC 25.158 26.675 26.611 1:18.444 1:19.434 +10.896 6 56,65

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt N° Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE 26.117 25.638 27.980 1:19.735 1:19.960 8 56,27

2 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE 25.672 26.259 28.028 1:19.959 1:20.032 +0.072 8 56,22

3 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE 25.984 26.325 27.293 1:19.602 1:20.058 +0.098 9 56,20

4 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE 26.075 25.982 27.880 1:19.937 1:21.036 +1.076 6 55,53

5 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE 25.979 26.716 27.821 1:20.516 1:21.169 +1.209 8 55,43

6 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE 26.730 26.445 28.019 1:21.194 1:21.194 +1.234 8 55,42

7 46 SARAZIN Adrien CENTRE 26.833 26.767 27.615 1:21.215 1:21.215 +1.255 8 55,40

8 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE 26.542 26.567 28.149 1:21.258 1:21.412 +1.452 8 55,27

9 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE 26.122 26.530 28.195 1:20.847 1:21.505 +1.545 8 55,21

10 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE 26.667 27.191 27.982 1:21.840 1:22.045 +2.085 8 54,84

11 91 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE 26.921 27.384 28.049 1:22.354 1:22.485 +2.525 8 54,55

12 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE 27.083 27.084 28.573 1:22.740 1:22.998 +3.038 8 54,21

13 53 BIHEL Natan BRETAGNE-PDL 27.450 27.712 29.657 1:24.819 1:24.819 +4.859 8 53,05

14 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. 26.575 27.127 28.618 1:22.320 1:25.056 +5.096 7 52,90

15 31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES 27.554 27.728 29.764 1:25.046 1:25.303 +5.343 5 52,75

16 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE 28.295 28.000 29.506 1:25.801 1:26.192 +6.232 8 52,20

17 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE 28.503 28.938 30.403 1:27.844 1:28.106 +8.146 7 51,07

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt N° Pilote Crk Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

1 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE 26.244 26.599 28.240 1:21.083 1:21.210 8 55,41

2 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE 26.571 26.490 28.609 1:21.670 1:21.876 +0.666 8 54,96

3 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE 26.436 27.316 28.672 1:22.424 1:22.424 +1.214 8 54,59

4 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE 26.603 27.661 28.381 1:22.645 1:22.741 +1.531 8 54,38

5 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE 26.895 27.556 28.563 1:23.014 1:23.260 +2.050 8 54,04

6 44 ARTERO Victor CENTRE 27.131 27.812 28.603 1:23.546 1:23.594 +2.384 8 53,83

7 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE 27.258 27.743 28.024 1:23.025 1:23.811 +2.601 7 53,69

8 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE 27.483 27.353 28.793 1:23.629 1:24.244 +3.034 8 53,41

9 9 COURTY Léo BRETAGNE-PDL 26.994 27.750 28.863 1:23.607 1:24.846 +3.636 7 53,03

10 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE 27.633 27.491 29.452 1:24.576 1:24.971 +3.761 8 52,95

11 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE 27.510 28.665 29.666 1:25.841 1:26.136 +4.926 8 52,24

12 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS 28.121 28.714 29.894 1:26.729 1:26.854 +5.644 8 51,81

13 10 BOYER Alexandre LORRAINE-ALSACE 29.244 28.174 29.908 1:27.326 1:27.515 +6.305 8 51,41

14 39 VALICHON Lydie ILE-DE-FRANCE 29.333 28.828 30.373 1:28.534 1:28.544 +7.334 7 50,82

15 37 THOMASSIN Bryan LORRAINE-ALSACE 28.936 29.468 30.568 1:28.972 1:28.972 +7.762 8 50,57

16 57 LAUNAY Océane CENTRE 29.349 29.808 31.459 1:30.616 1:30.913 +9.703 6 49,49

Pas de temps

49 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE

Sous réserves du contrôle technique ou de fait sportif

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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